

ООО "ГОЛД СИТИ" ИНН 5908075169  
Коммерческое предложение

| №<br>п/п | Наименование<br>товара                                                                                      | Описание и<br>характеристика товара                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ед.<br>изм. | Кол-<br>во | Цена,<br>руб. | Сумма,<br>руб. |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|---------------|----------------|
| 1.       | Книга службы                                                                                                | <p>Переплет №5 (обрезной, в картоне, 1,75 мм). Формат А4. Обложка бумага ВХИ плотностью 80 г/м2 (цвет на усмотрение Заказчика) печать 1+0. Внутренний блок бумага офсетная плотностью 60 г/м2, печать 1+1. Форзац бумага ВХИ плотностью 120 г/м2. Шитье тетрадами, по корешку бумвинил. Объем 100 листов.</p> <p>Переплет №5 (обрезной, в картоне, 1,75 мм). Формат А4. Обложка бумага ВХИ плотностью 80 г/м2 (цвет на усмотрение Заказчика) печать 1+0. Внутренний блок бумага офсетная плотностью 60 г/м2, печать 1+1. Форзац бумага ВХИ плотностью 120 г/м2. Шитье тетрадами, по корешку бумвинил. Объем 100 листов.</p> <p>Согласно приложению № 3 Приказа МЧС России от 11.08.2015 № 424 «Об утверждении Порядка организации деятельности объектовых и специальных подразделений федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы».</p> | шт.         | 5          | 400,00        | 2000,00        |
| 2.       | Журнал учета людей, находящихся в детских, медицинских организациях и на охраняемых объектах в ночное время | <p>Мягкий переплет (2 скрепки). Формат А4, обложка – бумага вхи 120 г/м2, бумага внутреннего блока офсет 60 г/м2. Печать разного текста, с подбором (1+1). Объем 100 листов. Согласно приложению № 6 Приказа МЧС России от 24.04.2025 № 363 «Об утверждении Устава подразделений пожарной охраны».</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | шт.         | 7          | 200,00        | 1400,00        |
| 3.       | Книга службы заместителя начальника СПТ                                                                     | <p>Переплет №5 (обрезной, в картоне, 1,75 мм). Формат А4. Обложка бумага ВХИ плотностью 80 г/м2 (белая) печать 1+0. Внутренний блок бумага офсетная плотностью 60 г/м2, печать 1+1. Форзац бумага ВХИ плотностью 120 г/м2. Шитье тетрадами, по корешку бумвинил. Объем 100 листов.</p> <p>Согласно приложения № 1 методических рекомендаций от 01.12.2023 № М – 12 – 3437 «Методические рекомендации по организации деятельности служб пожаротушения в специальных подразделениях ...».</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт.         | 2          | 470,00        | 940,00         |

| №<br>п/п | Наименование<br>товара                                                                                                      | Описание и<br>характеристика товара                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Ед.<br>изм. | Кол-<br>во | Цена,<br>руб. | Сумма,<br>руб. |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|---------------|----------------|
| 4.       | Журнал учета неисправностей средств связи                                                                                   | Твердый переплет (обрезной, в картоне, 1,75 мм). Формат А4. Обложка бумага ВХИ плотностью 80 г/м2 (белая) печать 1+0. Внутренний блок бумага офсетная плотностью 60 г/м2, печать 1+1. Форзац бумага ВХИ плотностью 120 г/м2. Шитье тетрадями, по корешку бумвинил. Объем 100 листов. Согласно приложению № 4 Приказа МЧС России от 24.04.2025 № 363 «Об утверждении Устава подразделений пожарной охраны».                                                                                                                                                               | шт          | 7          | 400,00        | 2800,00        |
| 5.       | Журнал строевых записок СПТ                                                                                                 | Переплет №5 (обрезной, в картоне, 1,75 мм). Формат А3. Обложка бумага ВХИ плотностью 80 г/м2 (белая) печать 1+0. Внутренний блок бумага офсетная плотностью 60 г/м2, печать 1+1. Форзац бумага ВХИ плотностью 120 г/м2. Шитье тетрадями, по корешку бумвинил. Объем 100 листов. Согласно приложения № 1 Приказа МЧС России 13.01.2025 № 19 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах и Порядка привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, пожарно-спасательных гарнизонов для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ». | шт.         | 2          | 550,00        | 1100,00        |
| 6.       | Журнал учета проверки N 2 дыхательных аппаратов со сжатым воздухом                                                          | Мягкий переплет (2 скрепки). Формат А4, обложка – бумага вхп 120 г/м2, бумага внутреннего блока офсет 60 г/м2. Печать разного текста, с подбором (1+1). Объем 100 листов. Согласно приложению № 7 Приказа МЧС России от 27.06.2022 № 640 «Об утверждении Правил использования средств индивидуальной защиты органов дыхания и зрения личным составом подразделений пожарной охраны»                                                                                                                                                                                      | шт          | 3          | 230,00        | 690,00         |
| 7.       | ЖУРНАЛ приема и выдачи средств индивидуальной защиты органов дыхания и зрения, передаваемых на базу газодымозащитной службы | Мягкий переплет (2 скрепки). Формат А4, обложка – бумага вхп 120 г/м2, бумага внутреннего блока офсет 60 г/м2. Печать разного текста, с подбором (1+1). Объем 100 листов. Согласно приложению № 10 Приказа МЧС России от 27.06.2022 № 640 «Об утверждении Правил использования средств индивидуальной защиты органов дыхания и зрения личным составом подразделений пожарной охраны»                                                                                                                                                                                     | шт          | 3          | 230,00        | 690,00         |

| №<br>п/п      | Наименование<br>товара                               | Описание и<br>характеристика товара                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ед.<br>изм. | Кол-<br>во | Цена,<br>руб. | Сумма,<br>руб.  |
|---------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|---------------|-----------------|
| 8.            | Журнал ПС                                            | Переплет №5 (обрезной, в картоне, 1,75 мм). Формат А4. Обложка бумага ВХИ плотностью 80 г/м2 (белая) печать 1+0. Внутренний блок бумага офсетная плотностью 60 г/м2, печать 1+1. Форзац бумага ВХИ плотностью 120 г/м2. Шитье тетрадями, по корешку бумвинил. Объем 200 листов. Согласно приложению № 3 Приказа МЧС России от 24.04.2025 № 363 «Об утверждении Устава подразделений пожарной охраны». | шт          | 4          | 400,00        | 1600,00         |
| 9.            | Журнал учета движения путевых листов                 | Переплет №14 (2 скрепки). Формат А4, обложка – бумага вхи 120 г/м2, бумага внутреннего блока офсет 60 г/м2. Печать разного текста, с подбором (1+1). Объем 100 листов. Согласно приложения № 36 приказа МЧС России от 01.10.2020 № 737.                                                                                                                                                               | шт          | 3          | 230,00        | 690,00          |
| 10.           | Книга учета наличия и движения материальных средств. | Переплет №14 (2 скрепки). Формат А4, обложка – бумага вхи 120 г/м2, бумага внутреннего блока офсет 60 г/м2. Печать разного текста, с подбором (1+1). Объем 100 листов. Согласно приложения № 8 приказа МЧС России от 01.10.2020 № 737.                                                                                                                                                                | шт          | 3          | 230,00        | 690,00          |
| <b>ИТОГО:</b> |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |             |            |               | <b>12600,00</b> |

+ 5% НДС, в размере 630 руб  
Итого 13 230,00 руб

